
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2021 года №3

О проведении общественных обсуждений
в форме публичных слушаний

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
«Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 №7-ФЗ, «Об экологической 
экспертизе» от 23.11.1995г. №174-ФЗ, приказом Госкомэкологии Российской 
Федерации «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой 
хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской 
Федерации» от 16.05.2000 №372, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести общественные обсуждения материалов, обосновывающих 
лимиты и квоты добычи охотничьих ресурсов в сезоне охоты 2021 -  2022 
годов охотничьих хозяйств: СПК «Жерелёво» и общедоступных 
охотничьих угодий, расположенных на территории Куйбышевского 
района, Калужской области. Материалы размещены на официальном 
сайте Куйбышевского района.

2. Общественные обсуждения провести по форме публичных слушаний 29 
апреля 2021 года в 11-30 по адресу: 249500, Калужская область, 
Куйбышевский район, пос. Бетлица, ул. Ленина, 28, актовый зал 
администрации района.

3. Замечания и предложения по результатам общественных обсуждений 
направлять в отдел аграрной политики и социального обустройства села 
администрации МР «Куйбышевский район», начальник отдела Юхин 
Александр Иванович (48457) 2-18-44, 2-18-51

4. Администрации муниципального района «Куйбышевский район» 
обеспечить соблюдение требований законодательства по организации и 
проведению публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и на официальном сайте Куйбышевского района.

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов


